Cumplido, vuelva al Cuerpo de Concejales para el dictado del correspondiente acto administrativo.

Documento: Expediente 2021-88-01-15182
Gestionante: Centro Juvenil Los Zorzales
Asunto: colaboración económica para realizar paseos grupales
Se resuelve: 1.- Autorizar la colaboración con el Movimiento de Mujeres de San Carlos  por la suma de $
95.000 (pesos uruguayos  noventa   y cinco mil), con destino al pago de los traslados de Club Juvenil Los
Zorzales en el marco de las actividades previstas para el verano.  Dejando constancia que el gasto deberá
imputarse al presupuesto 2022, rubro 51569.  
2.-  Pase a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar a los gestionantes.

[...]

correspondientes  a  los  programas  510140,  510141  y  510142;  Cordón  Cuneta  Barrio  Los  Naranjos,
Cancha Multiuso y Casa Adulto Mayor respectivamente, correspondientes a los proyectos homónimos a
ejecutarse mediante fondos FIGM por las respectivas sumas de $ 512.000 (pesos uruguayos quinientos doce
mil) $ 481.460 (pesos uruguayos cuatrocientos ochenta y un mil cuatrocientos sesenta) y $ 437.494 (pesos
uruguayos cuatrocientos treinta y siete mil cuatrocientos noventa y cuatro).
3.- Pasar el presente a la Dirección de Contaduría para continuar los trámites correspondientes.

Documento: Expediente 2021-88-01-15875
Gestionante:  Fondos Sociales de la Construcción – Augusto Acuña  
Asunto:  uso de cancha de básquetbol del comunal del baln.